
• H 
.~ m 
o < 

~ 
E 
~ 

.~ o o 
C ~ I 

" ::; • § 1 • " 't; u 
~ 

SMLOUVA O DÍLO 

ZhoIOl,jtel.' 
AA COM, S.r.o. 
Por1skalská 378/33, 120 00 - Praha 2 
IČO: 250995 J 5 
DIČ: CZ25099515 

1. 

zastoupený panem Janem Kratochvílem, jednatelem 

a 

Objednatel: 

Institut umění - Divadelní ústav, státní příspěvková organizace 

IČ: 00023205 
DIČ: CZ00023205 

se sídlem Celetná 595117, 110 00 Praha 1 _ Česká republika 

zastoupená Pavlou Petrovou, ředitelkou 

2. 

Předmět snIlou~-Y 

Předmětem smlouvy je zhotovelú díla spotívající v dodávce výrobku pro projekt Pražské 
Quadriennale 2019 - EMERGENCE. Od sdílen)'ch zkušeností k nové kreatrvitě. Živé 
dědictvílPanlěť v novém kontextu. 
Spočívající v instalaci středové osy procházející od piazzety, přes střední halu Průmyslového 
paláce k střední části parku pocl fontánou. 

-(dále také jen jako "dílo"). 
Nedílnou součásti léto smlouvy je podrobná specifikace díla rámci přílohy č. 1, 
zahrnující projektovou dokumentaci a detailní seznam rozpočtových položek. 

2.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a 11a své nebezpečí zhotovit dílo pro objednatele 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu díla. Zhotovitel si 
vyhrazl~e právo dílo nepřevzít, polo.ld nebude zhotoveno řádně , bez vad a v souladu se 
specifikací díla (viz příloha č. 1). 

2.2 Zhotovením 'díla se pro účely této smlouvy míní výroba, instalncc na místě určeném 

objednatelem (viz čl. 2.4) a následná deinstalace. zahrnující odvoz veškerého 
materiálu zhotovitelem na vlastní náklady. V případě, že objednatel zhotoviteli 
nejpozději do 16. 5.2019 oznámí. že zaj istí deinsta laci díla včetně odvozu materiálu 

Slroml I (celkem 4) 



sám na své vlastní náklady, smluvní cena díla (čl. 3. J.) bude v takovém případě 
ponížena o veškeré náklady související s jeho cleinstalací. Nastane-li ·tato situace, 
zavazují se smluvní strany uzavřít o tom dodatek, obsahujicí předevšún nOVOll smluvní 
cenu díla, při jejún stanovení budon vycházet z položkového rozpočtu. 

2.4 Objednatd se z<tvazuje pledávat zhotoviteli informace potřebné k řádnému zhotovení 
díla,. je povinen umožnit zhotoviteli přístup do objektů, kue má proběhnout instalace 
díla (adresa: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 OU Praha 7) v době před instalací, v rámci 
předem domluvených obhlídek a v době instalace a deinstalace. 

2.5 Místo a čas plněni : 

Místem plněn í je: Výstaviště Praha - od piazzety, přes střední haJu Průmyslového 
paláce k střední část i parku pod font{ulOu. 

Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00, Praha 7 

Čas plnění (harmonogram): 
výrob;t: do 31. 5. 2019 
instalace: od 31. 5. do 4. 6.2019 (8:00 - 22:00)., 
deinstalace: od 17. 6. - 18.6.2019 (8:00 - 22:00) 

3. 

Cena za dílo a platební podmínky 

3.1 Smluvená cena díla činí: 
Celková cena včetně DPI-I.. .... . . ................. .. .... 166 315, - Kč 
Smluvní cena díla zahrnuje všechny položky dle položkového rozpočtu . . 

3.2 Po podpisu této smlouvy o dílo oběma smluvními strrummi vystaví zhotovitel 
objedllate.li zalohovou ve výši t 00.000,- Kč včetně DPH. 

3.3 Doplatek po instalaci činni 40 000,- Kč včetně DPH. Bude splatný 10 dni po insralaci 
díla na základě vystavené zálohové faktury. Doplatek po deinstalaci činí 26 315,- Kč 
včetně DPH a bude rovněž splatllÝ do lOdní po skončení deinstalacc na základě 
faktury. 

3.4 Nedílnou součástí smlouvy j e 1 x A4 detail ni položkový rozpočet. 

Slmna ~ (celkem 4) 



4. 

Doba plnčnÍ 

4.1 Včasné dodání, instalace 11 de instalace díla dl e harmonogramu j e podm íněno včasnou 
úhradou Z1ílohy a doplatků . (viz bod 3.3. 11 bod 3.4 této smlouvy). 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

5.6 

5.7 

5. 

Podminl,y provádění díla 

Objednatel se zavazlue, že po celou dobu provádění eWa odpovídá za to, že řádný 
průběh prací zhotovite le nebude narušován neoprávněn)1ni zásahy třetích osob. 

Zh otovite l odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraň.ovat na své 
náklady odpady,a nečistoty vzníkJé j eho pracemi. 

Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění prací 
zabezpečuje zhoto vitel. 

Zhotovi tel se zavazuje "provádět dilo v souladu s p latnýrní bezpečnostními předpisy a 
technickými normami České repub liky. 

Dílo bude splněno jeho kompletní deinstalcí. O předání díla o bj ednateli po skončení 
instalace bude smluvními s tral1ami sepsán protokol, stejně tak po skončení deinstalace. 

V případě, že obj ednatel zajistí de instalac i díla na v lasl1ú nák lady, bude dílo sp l něno 

protokolárnÚll předáním po skončení montáže/ instalace. 

Zhotovitel poskytuje v případě bodu 5.6 na dílo záruku 12 měsíců ode dne 
protokolárního předúní díla. Záruka se nevztahuje na škody způsobené třetí osobou 
nebo vyšší mo.cí (viz bod 6. 1 této smlouvy). • 

f 

6. 

Vyšší moc 

6.1 Za vyšší moc se považují takové věci a události ve vztahu k dnu II jeho provúdění, 
k1eré nemohl zhotovitel an i při své nej lepší vů l i jak}'mkoliv způsobem předvídat II 

nebylo v j eho moci je dostupn)'lUi pros tředky odvTátil č i zmírnit jej ieh důs ledky. Jedná 
se především o pohromy povětrnostního a přírodního rázu jako jsou záplavy, 
krupobití, povodně, vichřice č i zemětřesení, dále válka anebo havárie inženýrsk:í'ch 
~ítí. 

6.2 Odstranění škod na díle způsobených vyšší mocí bude upravovat nová smlouva. kterou 
uzavřou zhotovitel a objednatel. 

Strana) lcclkcm 4) 



7. 

Další ujednání 

7.1 Tato smlouva má celkem čtyři strany II j ejí ned[lnou součásti je příloha č. I. Tato 
sml U ll va se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost origi nálu. 
Každá ze smluvnich stran obdrží po jednom vyhotovení. 

7.2 Smlouvu lze měnit č i doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami 
podle bodu 1 této smlouvy. 

7.3 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato byla sepsána na základě pravdivých údaj ů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísru aru za j inak jednostranně nevýhodných podnúnek. Na důkaz toho 
připojttií své podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č. l - detailní seznam rozpočtových položek zahrnující projektovou dokumentaci 

V Praze. dne 30.5.2019 

Institut uměnl- Dlvadelnl ústav 
Arts and Theatre Institute 

www.idu.cz 

Strana 4 (celkem 4) 

. \ • pod.kalské 33/318 
• . :~ I . CD 12800 Praha 2 

OVNA' ChrMťany 92, PSe: 25219 
~~~~74782051 .-maD"\t~';~::=·cz 

ICO: 25099515 . 



AA COM, s .r.o. 
Podskalská 378/33 
12800 Praha 2 
Česká republika 

IČ : 25099515 
DiČ: CZ26099616 1IIImllll 11111I1111 

Vystavená nabídka 19NV0073 

Odběratel 

Institut umění - Divadelní ústav 

Platba: převodem 

Doprava: 

Praha Hlavní město Praha 

Celetná 17 11000 

Česká republika 

Datum IČ : 00023205 Di Č: CZ00023205 

vystavení: 30.05.201 9 
platnost do: 06.06.201 9 

Konečný příjemce e-mail : 
tel.: 

Vystavilla): _ 
Institut umění - Divadelní ústav 

Praha Hlavní město Praha 
Celetná 17 11000 
Česká republika 

Označeni dodávky Katalog Počet m. j . Cena za m. j. Sazba 

Orientačn í značení · grafika 
Sloteflf: 
t.} folie pro nalepeni niJ aliraJt, dlaždice ajin~ poréznl matf!riaJy 
2.) baremá folie dle výbMJ 
3.) Laminace cetti/i~ovan~ jako prorisklulOva 
V.ie slepené dohromady a pfipravené k Instalaci. 

87,00 Ks 

HorizOIlfálnf mateni se 51dád~ zjednoho lis čtverce 14 J 14 cm 1 mezery 40 cm CI lobdelllih14 x 250em. 
Mal. do 200 bm 

Montáž horizontálního značen i 87,00 ks 

1 370,00 21 % 

190,00 21 % 
Mechanick~ odsIranén{ hrotJycIJ rJeCisto~ zaméfen{ um/stěnf -nastaveni provázktJ, laserového paprsku nebojněflo m~fenl a instalace navig!!Cnich obdelnfktJ . 

Základ 

119 190,00 

16530,00 

.................. .. .. ....................... ... ............ .... .... ......... ................................................... ....... ............. .................. .......................................... 

Demontáž horizontálního značen í 87,00 ks 
MecJlantrJt:é odSllallenl nalligacnich oDdetnlft.CJ a v prlpi1de nUO'los!i cnemic~é od5lRlnénl zllyltli lepidla nl!bo 
1Iorlcoi/ldr.J$nou pistIJ/l. 

Doprava a manipulace 1,00 

Sazba Základ DPH Celkem 

0 % 0,00 0,00 
snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 
snížená 16 0/0 0,00 0,00 0,00 
základní 21 % 166315,00 0,00 166 315,00 

........................ -.. _- .. ................... _ .. 
CELKEM 166316,00 0.00 166316,00 

285,00 21 % 24795,00 

5800.00 21 % 5800,00 

Sleva v%: 

Celkem s DPH: 

DPH 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

166315,00 

Razítko a podpis 

Celkem 

119 190,00 

16530,00 

24795,00 

5800,00 

Kč 

VyrWc/(a); 30.05.2019 
lptaoováoo.s~téml!m MontySJ --------------------c::----: 

www.money_cz SIRlIliJ: 1 


	521-19 AA COM_Stránka_1
	521-19 AA COM_Stránka_2
	521-19 AA COM_Stránka_3
	521-19 AA COM_Stránka_4
	521-19 AA COM_Stránka_5

